
HØGHOLT & HØGHOLT ApS

CVR-nr.: 29444722

Langebjergvej 15
8654 Bryrup

Årsrapport
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/03/2023

Poul Christian Moesgaard Høgholt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HØGHOLT & HØGHOLT ApS
Langebjergvej 15
8654 Bryrup
e-mailadresse: hoegholt@mail.dk
CVR-nr.: 29444722
Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed med investering og handel m.v. for egne og eventuelt lånte midler og herudover stutteri samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. oktober 2021 til 30. september 2022 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat andrager kr. -49.946, der må anses for at være utilfredsstillende. Selskabet forventes i kommende år at kunne udvise et mere tilfredsstillende resultat.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 30. september 2022 andrager kr. 143.166 efter årets overførsel på kr. -49.946.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-21.260	120.161
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-27.556	-27.556
Resultat af ordinær primær drift		-48.816	92.605
Øvrige finansielle omkostninger		-1.130	-818
Ordinært resultat før skat		-49.946	91.787
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-49.946	91.787
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-49.946	91.787
I alt		-49.946	91.787

Balance 30. september 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		55.113	82.669
Materielle anlægsaktiver i alt	3	55.113	82.669
Anlægsaktiver i alt		55.113	82.669
Tilgodehavender moms og afgifter		175	0
Tilgodehavender i alt		175	0
Likvide beholdninger	4	96.638	125.200
Omsætningsaktiver i alt		96.813	125.200
AKTIVER I ALT		151.926	207.869

Balance 30. september 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	5	125.000	125.000
Andre reserver		2.500	2.500
Overført resultat		15.666	65.612
Egenkapital i alt		143.166	193.112
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Skyldig moms og afgifter		0	5.996
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.760	2.761
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.760	14.757
Gældsforpligtelser i alt		8.760	14.757
PASSIVER I ALT		151.926	207.869

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	2.500	65.612	0	193.112
Betalt udbytte				0	0
Årets resultat			-49.946	0	-49.946
Egenkapital, ultimo	125.000	2.500	15.666	0	143.166

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2021/22 kr.	2020/21 Tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.556	28
	<u>27.556</u>	<u>28</u>

2. Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 Tkr.
Aktuel skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering af selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har ikke betalt selskabsskat i løbet af regnskabsåret 2021/22.

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre driftsmidler m.v. kr.
Kostpris primo	110.225
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>110.225</u>
Af- og nedskrivning primo	27.556
Årets afskrivning	27.556
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>55.112</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>55.113</u>

4. Likvide beholdninger

	2021/22 kr.	2020/21 Tkr.
Indestående i pengeinstitut	96.638	125
	<u>96.638</u>	<u>125</u>

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af anparter pålydende kr. 125.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital pr. 1. oktober 2017	125.000
Der er ikke foretaget ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår	0
Anpartskapital ultimo	<u>125.000</u>

6. Oplysning om eventualforpligtelser

KAUTIONS- OG GARANTIFORPLIGTELSE:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Alle anparter i selskabet ejes af:

Lone Thiel Høgholt og Poul Christian Moesgaard Høgholt.

Nærtstående parter

Nærtstående parter omfatter ovennævnte. Selskabet har i regnskabsåret ikke haft væsentlige transaktioner med nærtstående parter.

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	0